
UCHWAŁA Nr XLVIII/369/2023 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1730, 1586, 1672 i 2005 

oraz z 2023 r. poz. 2005), w zw. z § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia  

24 sierpnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. poz. 

1798) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkole i przedszkolu, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Stare Pole zwany dalej „Regulaminem” stanowiący 

załącznik do uchwały.  

§ 2. 

1. Do dnia 31 sierpnia 2027 r. do uzyskania dodatku funkcyjnego są uprawnieni również 

nauczyciele, którym powierzono na podstawie przepisów dotychczasowych sprawowanie 

funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela 

mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1-5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie 

ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730), przez okres 

sprawowania tej funkcji. 

2. Dodatek funkcyjny dla nauczycieli, o których mowa w ust. 1, w wysokości jak za 

sprawowanie funkcji mentora przysługuje za każdą osobę odbywającą staż, powierzoną 

danemu nauczycielowi. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr X/88/2019 r. Rady Gminy Stare Pole z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 5961, z 2020 r.  poz. 

2046, z 2022 r. poz. 2643 i z 2023 r. poz. 285). 

§ 4. 

Przepisy § 8 ust. 1 pkt 1-2 Regulaminu mają zastosowanie od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

 



 

!

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.  

 


		2023-12-21T09:24:22+0100




